
ZARZĄDZENIE NR 716(129)2020

PREZYDENTA MIASTA PIŁY

z dnia 21 kwietnia 2020 r.

w sprawie uchylenia zarządzenia Nr 680(93)2020 z dnia 24 marca 2020 r.

w sprawie ochrony lokali obwodowych komisji wyborczych w czasie przerwy

w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami

w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej

Na podstawie  § 2 ust. 1, ust. 2 pkt 1, 2, 5 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych z dnia
28 sierpnia 2014 r. w sprawie szczegółowych wymagań w zakresie ochrony lokali obwodowych
komisji wyborczych w czasie przerwy w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami
(Dz. U. poz. 1152), w związku z postanowieniem Marszałka Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej z dnia
5 lutego 2020 r. w sprawie zarządzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. poz.
184) zarządza się, co następuje:

§ 1. Uchyla  się  zarządzenie  Nr  680(93)2020  z  dnia  24  marca  2020  r.

w  sprawie  ochrony  lokali  obwodowych  komisji  wyborczych  w  czasie  przerwy

w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami w wyborach Prezydenta

Rzeczypospolitej Polskiej.

§ 2.1.  Zarządzenie obowiązuje z dniem podjęcia.

2. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie

na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta Piły i w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu

Miasta Piły.

3. Zarządzenie podlega przekazaniu Komisarzowi Wyborczemu w Pile I.

                                                                                              PREZYDENT MIASTA PIŁY

                                                                                           dr inż. Piotr Głowski

1 z 2



UZASADNIENIE

do zarządzenia Nr 716(129)2020

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 21 kwietnia 2020 r.

W  związku  z  realizacją  zadań  wyborczych  w  wyborach  Prezydenta

Rzeczypospolitej  Polskiej  zarządzonych na dzień 10 maja 2020 r.  w dniu 24 marca

2020  r.  zarządzeniem  Nr  668(93)2020  Prezydent  Miasta  Piły  wyznaczył  swoich

przedstawicieli  w  celu  ochrony  lokali  obwodowych  komisji  wyborczych  w  czasie

przerwy w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami. 

Z  uwagi  na  pandemię  koronawirusa  wszystkie  wyznaczone  osoby  złożyły

rezygnacje.

W związku z powyższym podjęcie niniejszego zarządzenia jest uzasadnione.

SEKRETARZ GMINY

   Roman Szarzyński

2 z 2


